鳥獣捕獲等事業変更認定申請書

認定事項変更等届出書

年  月  日

 長野県知事     殿

認 定 証 番 号

認 定 証 交 付 年 月 日

主たる事務所の所在地

（郵便番号   ―   ）

             電話

名称及び代表者の氏名

□ 変更認定申請

  認定を受けた鳥獣捕獲等事業について、下記のとおり変更の認定をしてください。

□ 変更等届

  下記のとおり変更（事業廃止）しましたので、届け出ます。

変 更 の 内 容

変更前 変更後

変 更 の 理 由

変更日、変更予定日又は

廃止日

 （備考）１ 不要な文字は抹消し、該当項目の□にレ印を付すこと。
     ２ 事業廃止に係る届出にあっては、変更の内容及び変更の理由の記載を要し

ない。
     ３ 申請書類の内容の変更を伴うときは、変更後の書類を添付すること。